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                                                                                                                              08 Temmuz 2020 

SİRKÜLER NO: 2020/50 

 

Konu: İşyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı çalıştırma yükümlülüğü hk. 

 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ile işverenlere; işçilere yönelik mesleki risklerin önlenmesi ve bu 
risklerden korunmasına yönelik çalışmaları kapsayacak şekilde, iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinin sunulması 
için iş güvenliği uzmanı, işyeri hekimi ve sağlık personeli bulundurma yükümlülüğü getirilmişti. 

Bu yükümlülük, kamu kurumları ile az tehlikeli ve 50 den az çalışanı olan işyerleri için birçok kez ertelenmiş ve 
son olarak 1 Temmuz 2020 başlangıç tarihi olarak belirlenmiş idi. 

Yeni bir erteleme olmaması halinde; 1 Temmuz 2020 itibariyle az tehlikeli sınıfta yer alan ve 50'den az çalışanı 
bulunan tüm iş yerlerinde, iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekiminin görevlendirilmesi yasal bir zorunluluktur. 

1 Temmuz 2020 tarihinden itibaren, tehlike sınıfı ayırt etmeksizin, bir çalışanı bile olan tüm işyerlerinde işyeri 
hekimi ve iş güvenliği uzmanı görevlendirilmesi gerekmektedir. 

İşyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı çalıştırma yükümlülüğünü yerine getirme yöntemleri; 

▪ Çalışan sayısı gözetilerek, yeterli sayıda iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi görevlendirilebilir. 

▪ Çalışanları arasından iş güvenliği uzmanı, işyeri hekimi olan işletmeler bu personellerini görevlendirebilirler. 

▪ Çalışanları arasında belirlenen niteliklere sahip personel bulunmayanlar, bu hizmetin tamamını veya bir 
kısmını ortak sağlık ve güvenlik birimlerinden (OSGB) hizmet alarak yerine getirebilirler. 

▪ Belirlenen niteliklere ve gerekli belgeye sahip olmayan ancak 50’den az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta 
yer alan işyeri işverenleri veya işveren vekilleri, sertifika programlarını tamamlamak şartıyla, işe giriş ve 
periyodik muayeneler ve tetkikler hariç; iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini kendileri de yürütebilirler.  

6331 sayılı İSG Kanun’una göre iş güvenliği uzmanı ve iş yeri hekimi çalıştırmamanın cezası 2020 yılı için her bir 
personel başına ve her ay uygulanmak üzere 11.735 TL ile 35.205 TL arasındadır. 

 

 

Bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla, 

PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  

BAĞIMSIZ DENETİM DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.  


